GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO N° 15482 ,DE 29 DE OUTUBRO DE 2010.

Nomeia membros para compor a Comissão
Multidisciplinar no âmbito da Secretaria de Estado
da Administração - SEAD.

0 GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 65, inciso V. da Constituição Estadual e. nos termos do artigo 4o do Decreto n° 15462. de 21 de
outubro de 2010,

DEÇREJA:

Art. Io Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para compor a compor a Comissão
Multidisciplinar no âmbito da Secretaria de Estado da Administração - SEAD. com a finalidade de
proceder o levantamento e a triagem dos Processos de Adicional de Insalubridade. constituída através do
Decreto n° 15462. de 21 de outubro de 2010:

1- Coordenador Geral: ELIZETH MENDES DE MORAIS;

II - Membros:

a) JAILSON RAMALHO FERREIRA; e

b) FRANCISCA VIANA PIANCÓ MAIA.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a contar de
l°desstanbrode2010.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 29 O^ou\ibro de 2010, 122° da República.

PARECIDO CAHULLA

Governador